100 crianças e adolescentes com carga horária mínima de 1 horas semanal nas diversas 
áreas de atuação conforme categoria 

2. DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA  
2.1. A Administração Pública repassará a OSC o valor parcial autorizado pela Resolução 
CMDCA Tijucas 019/2021 no total de R$ 46.000,00 (QUARENTA E SEIS MIL REAIS) 
em 2 parcelas constante na READEQUAÇÃO ORÇAMENTARIA APROVADA baseada 
no  PLANO DE TRABALHO DE 90 DIAS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS APROVADO 
PELA RESOLUÇÃO CMDCA 019/2021.  

2.2. Para o exercício do primeiro, segundo, terceiro e quarto trimestre de 2022, fica a